
Муниципальное образование 
Акбулакский район 

Оренбургской области 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Jo. Лол Л г № QJ' of/43S~
Об утверждении «Плана 
мероприятий по противодействию 
коррупции в сфере образования 
Акбулакского района на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства и урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.У твердить и ввести в действие план мероприятий по противодействию 
коррупции в сфере образования (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник районного
отдела образования М.В.Пташкина


